Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 августа 2024 года № 493-па

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ

В целях реализации Положения о конкурсе на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.05.2023 № 295-па, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района от 25.07.2024, руководствуясь ст. ст. 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Определить победителями конкурса на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района:
1) Территориальное общественное самоуправление «Любимый край» с проектом «Движение»;
2) Территориальное общественное самоуправление «САМИ» с проектом «Центр активного долголетия «Встреча»»;
3) Территориальное общественное самоуправление «Сосновый бор» с проектом «Все под контролем».
2. Отделу по работе с общественностью и средствами массовой информации (Поспеева Ю.Э.) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления обеспечить заключение соглашений о предоставлении субсидии на реализацию социально значимых проектов с победителями конкурса в установленном порядке.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского муниципального района                                      М.Н. Модин